Elde edilen veriler ışığında burada timar sistemi uygulanarak idari

taksimatı yapılıp bir sancak statüsü verildi. Bu durum Hicri 926 tarihli ve BOA. TD 93

numaralı Haleb livası mufassal tahrir defteri ile yine Ayntab livasına tabi olan Nehrü'l-Cevz
nahiyesinin bir kısım köylerin yer aldığı Hicri 926 (Miladi 1519) tarihli BOA. MAD 75

numaralı Birecik livâsı defterinden anlaşılmaktadır (Özkılıç vd, 2000:2).

Antep’in Tarihçesi

Tarih boyunca birçok milletin ve devletin kontrolü altında kalan Antep, Anadolu

coğrafyasındaki en eski şehirlerden biridir. Bunda Antep’in coğrafi konumunun yani yer